
内蒙古黄岗矿业有限责任公司Ⅲ区萤石浮选添加药剂采购招标公告

（招标编号：NMGHGTK-2023-28）

       
项目所在地区：内蒙古自治区,赤峰市,克什克腾旗

一、招标条件

    本内蒙古黄岗矿业有限责任公司Ⅲ区萤石浮选添加药剂采购已由项目审批/核准/备案

机关批准，项目资金来源为自筹资金 300万元，招标人为内蒙古黄岗矿业有限责任公司。本

项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：内蒙古黄岗矿业有限责任公司位于内蒙古自治区赤峰市克什克腾旗西北部同兴镇

境内。矿区距克什克腾旗人民政府所在地经棚镇 100公里，距集通铁路上水头站 70公里。

矿区经经棚镇至赤峰市 327公里，交通比较方便。矿区属大陆性草原半干旱气候，具有严寒

多变，冬季长、夏季短，施工期较短的特点。公司于 1996年建成投产，2003年黄岗矿业公

司进行资本重组，现为内蒙古包头钢铁公司控股单位。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)内蒙古黄岗矿业有限责任公司Ⅲ区萤石浮选添加药剂采购;  

三、投标人资格要求

    (001内蒙古黄岗矿业有限责任公司Ⅲ区萤石浮选添加药剂采购)的投标人资格能力要

求：1 本次招标对投标人的资格要求如下：

1.1资质要求：

①国内注册，具有独立承担民事责任能力的企业法人；

②投标人应为材料制造商或代理商（经销商）；

③具有与本招标项目全部标的物的供货能力；

④投标人必须具有《危险化品经营许可证》和《非药品类易制毒化学品经营备案证明》。

1.2信誉要求：具有良好的商业信誉，未被最高人民法院在“信用中国”网（ 

www.creditchina.gov.cn ） 中列入失信被执行人名单。

2 本次招标不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取



获取时间：从 2023年 12月 22日 09时 00分到 2023年 12月 26日 17时 00分

获取方式：与招标代理公司联系人联系并洽购招标文件

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 01月 12日 09时 00分

递交方式：河北省秦皇岛市经济技术开发区龙海道 71号 204会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 01月 12日 09时 00分

开标地点：河北省秦皇岛市经济技术开发区龙海道 71号 204会议室

七、其他

    1、项目概况

内蒙古黄岗矿业有限责任公司位于内蒙古自治区赤峰市克什克腾旗西北部同兴镇境内。矿区

距克什克腾旗人民政府所在地经棚镇 100公里，距集通铁路上水头站 70公里。矿区经经棚

镇至赤峰市 327公里，交通比较方便。矿区属大陆性草原半干旱气候，具有严寒多变，冬季

长、夏季短，施工期较短的特点。公司于 1996年建成投产，2003年黄岗矿业公司进行资本

重组，现为内蒙古包头钢铁公司控股单位。

2、招标范围

本次采购的材料，用于内蒙古黄岗矿业有限责任公司Ⅲ区萤石浮选添加药剂，合同期 2年，

不定期分批供货。具体招标范围为：

（1）浓度≥98%（含量）的硝酸铅 140吨；

（2）橡碗栲胶 80吨，质量指标：

单宁的质量分数/%≥71% ̖；

非单宁的质量分数/%≤26% ̖；

不溶物≤ 3.5% ̖；

水分≤ 12% ̖；

沉淀≤6% ̖；

PH值：3.3-3.8%；

①冷却型，即在温度为 50%以上能完全溶解；

②泡沫抑制效果良好，达到萤石浮选使用要求；

③执行标准：GB2615-81。

八、监督部门



   本招标项目的监督部门为内蒙古黄岗矿业有限责任公司纪委。

九、联系方式

   招 标 人：内蒙古黄岗矿业有限责任公司                         

   地    址：内蒙古自治区赤峰市克什克腾旗                             

   联 系 人：孙国利                             

   电    话：13947614660                              

   电子邮件：924611558@qq.com                             

   招标代理机构：中冶沈勘秦皇岛工程设计研究总院有限公司

   地    址： 秦皇岛经济技术开发区龙海道 71号

   联 系 人： 刘雅文

   电    话： 15033359882

   电子邮件： qhdgczjs@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-22T14:08:25+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-22T14:08:41+0800
	BJ
	ePolicy




